様式第２号

第      号

令和 年 月 日

岩手県知事 達増拓也 様

住   所

団 体 名

代表者氏名           印

令和５年度北上山地カモシカ保護地域特別調査業務実績報告書

令和  年  月  日付けで契約した令和５年度北上山地カモシカ保護地域特別調査業務につ

いて、次のとおり事業が完了したので報告します。

記

１ 事業概要

事業名 事業内容 実施場所 実施細目 実施の成果

２ 委託料支出明細書    別紙のとおり。

３ 調査報告書      別紙のとおり。

様式第３号

第      号

令和 年 月 日

岩手県知事 達増拓也 様

住   所

団 体 名

代表者氏名           印

令和５年度北上山地カモシカ保護地域特別調査業務委託料請求書

令和  年  月  日付けで契約した令和５年度北上山地カモシカ保護地域特別調査業務が完

了したので、次のとおり委託料を請求します。

記

１

２

契 約 額

今回請求額

金        円

金        円